

příloha č. 1				
položka	MJ	počet	cena/MJ	cena celkem
vybourání otvoru na dveře	kpl	1	3 633,00	3 633,00
demontáž podlahových krytin	kpl	1	1 490,00	1 490,00
zazdění stávajícího dveřního otvoru vč.omítek	kpl	1,00	7 556,00	7 556,00
rozvody nové elektroinstalace vč.zásuvek a osvětlení	kpl	1,00	16 857,00	16 857,00
rozvody vody a kanalizace ke kuchyň.lince	kpl	1,00	18 067,00	18 067,00
dodávka a montáž dveří vč.zárubně	kpl	1,00	9 543,00	9 543,00
dodávka a montáž dlažby vč.vyrovnání	m2	5,00	1 790,00	8 950,00
dodávka a montáž obkladu za pracovní desku	m2	4,00	1 480,00	5 920,00
zednické začištění	kpl	1,00	16 090,00	16 090,00
dodávka a montáž nové kuchlinky, dl 4600mm (vč.spotřebičů)				
dodávka a montáž lednice	ks	1,00	10 200,00	10 200,00
dodávka a montáž myčky nádobí	ks	1,00	10 900,00	10 900,00
dodávka a montáž kuch.linky	kpl	1,00	31 800,00	31 800,00
dodávka a montáž baterie a umyvadla vč.instalačního mat.	kpl	1,00	7 210,00	7 210,00
malba	m2	22,00	53,00	1 166,00
úklid, přesun hmot, likvidace odpadu	kpl	1,00	15 650,00	15 650,00
celkem bez DPH				165 032,00
Další podmínky: práce budou prováděny po pracovní době (od 16,00 hod.) a o víkendech				
Záruční doba: 24 měsíců				